
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2019
Мусор 11 423.99 2 927.70 2 625.06 11 726.63
ОДН  ХВС по общедомовому прибору учета 3 422.31 3 623.34 695.73 6 349.92
ОДН ГВС 3 429.80 186.53 3 243.27
ОДН ХВС -218.90 -218.90
ОДН Э/Э -4 590.69 1 043.55 -5 634.24
ОДН Э/Э по общедомовому прибору 8 422.96 8 781.31 1 119.72 16 084.55
содержание дома и текущий ремонт 120 549.41 43 798.36 40 077.15 124 270.62
Итого 142 438.88 59 130.71 45 747.74 155 821.85

Октябрь 2019 Задолженность на 
01.10.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -83 502.70 7 458.12 45 537.20 -121 581.78

Доходы Расходы
600.00

6 858.12
34 964.00
6 480.00

348.00
27.00

301.00
208.40

3 208.80
7 458.12 45 537.20

Количество Сумма

1.00 100.00
2.00 248.00

348.00

1.00 27.00
27.00

10.00 69.00
3.00 84.00
4.00 62.00
4.00 86.00

301.00

1.00 101.00
3.00 107.40

208.40

2.00 227.50
1.00 105.30
1.00 68.25
1.00 850.85
3.00 300.00
1.00 18.90
3.00 275.73

10.00 124.00
1.00 253.80
4.00 240.00
1.00 54.00
1.50 114.77
1.00 207.90

32.00 38.40
2.70 329.40

3 208.80

Информация по услугам: мкр. 1-й А дом 2

Общедомовые расчеты: мкр. 1-й А дом 2

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,56 руб.
Ремонт подъезда 1А микрорайон д. 2, 2 подъезд.
ремонтные работы на узле учета тепловой энергии
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
заглушка 1
ревизия 110
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
коробка распределительная
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки двойной вязки
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
моющее средство Universal  5 л
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
аэрозольная эмаль универсальная
валик  микрофибра
валик-мини
доводчик дверной
изготовление ключа
кисть флейцевая
лента малярная
мешок п/п
набор малярный
петля накладная
ручка оконная белая
уайт-спирит
хлорная известь 1,5 кг.
шуруп
эмаль ПФ-115 Простокрашено белая
Итого по прочие  материалы


